
Ir'
" Dodavatel:

'1GCNGC
Variabilní symbol (uvádějte při platbě):
Konst.symbol: 8
Faktura - daňový doklad č.l č.pro KH:

10622282
Stranač. 1

FV-2282/2016

Petr Hrůza - CHEVRON GASTRO
Nová 23
69201 Mikulov
Česká republika
IČO: 49132806
DIČ: CZ6109180561

Dodavatel je registrován pod spisovou
značkou č.výpisu: 42723/2008 ze dne
25.06.2008 u Krajského soudu v Brně oddíl A,
vložka 21118.

Doprava: Dodavatelem
Úhrada: Na bankovní účet
Banka: KB Břeclav
Číslo účtu:
Místo plnění: CZ

Předmět zdanitelného plnění

Odběratel: Zákaznické číslo: 000501

Mateřská škola a Základn" škola Želeš'ce, Sadová,
příspěvková organizace
Sadová 530

V

664 43 Zelešice

IČO: 70842663 DIČ:

Datum vystaveni dokladu: 06.12.2016 Datum splatnosti:
Datum zdanitelného plněni: 01.12.2016 20.12.2016

Cena za jedn. Cena celkem SazbaMnozství /J· v CZK bez DPH bez DPH DPH

r"Do úplné úhrady faktury zůstává zboží majetkem dodavatele.
V případě nezaplaceni této faktury účtujeme poplatek z prodlení platby ve výši 0,05 % dlužné částky denně.

Strany se dle zákona č. 216/1994 Sb. dohodly, že veškeré jejich spory vzniklé z tohoto závazkového vztahu či v souvislosti s nim budou rozhodovány v rozhodčím řízeni ("RŘ") před jediným rozhodcem
ad hoc, kterým jmenuji Mgr. Terezu Vašičkovou, osvědčeni MSP ČR č. 492. Žalobu žalobce doručí na adresu Brno, cejl 91, psč 602 00. Tato adresa je doručovací adresou rozhodce a současně

místem, kde bude RŘ probíhat. Strany se dohodl , že poplatek za RŘ je nákladem řízeni a je součtem částky šest tisíc korun českých a jedna a půl násobku výše soudního poplatku, jenž by byl v danémpřípadě vybrán za řízení před obecnými soudy Ir dle platné legislativy a to do hodnoty sporu do jednoho milionu korun českých. v případě hodnoty sporu vyšší se tento poplatek za RŘ dále navýší o
přklušnou výši soudního poplatku z přesahující částky. K celkové částce vypočítaného poplatku za RŘ bude dále přičtena DPH. U sporů s mezinárodním prvkem se poplatek za RŘ zvyšuje o polovinu, v

RŘ s více než dvěma účastníky se zvyšuje za třetího a každého dalšího účastníka o pětinu. Dle způsobu výpočtu poplatku za RŘ je zpoplatněn i nárok uplatněný jako vzájemný návrh nebo námitka
započtení v celé jejich výši. Zvláštní úkony v RŘ mohou být účtovány dle skutečných nákladů. Zastavením řízeni nezaniká nárok rozhodce na úhradu poplatku za RŘ, zaplacený poplatek za RŘ se

nevrací. Strany pověřují rozhodce, aby RŘ vedl v češtině, písemně bez ústního jednání, rozhodl dle zásad spravedlnosti, rozhodnutí vydal bez odůvodněni, a souhlasí, že může pověřit k administrativní a
ekonomické činnosti v rámci RR třetí osoby, a to zejména Unii pro rozhodčí a mediační řízení Cr, a.s., působÍcÍ na adrese, kde bude rozhodčí řízení probíhat, a v tomto rozsahu ho zprošt'ují

mlčenlivosti. Strany dohodly, že v RŘ se přiměřeně použiji ustanovení OSŘ o postupu při doručování: uloženi u soudu nahrazuje uloženi u rozhodce a vyvěšeni na úřední desce soudu nahrazuje
zveřejnění na stránkách www. urmr. cz/vyvesni-deska.

Částky v CZK

Bez DPH DPH Celkem

základní sazba 21 % 62 659,20 13 158,43 75 817,63
Celkem . 62 659,20 13 158,43 75 817,63

Zaokrouhlení 0,37
Na zálohách zaplaceno 0,00

Částka k úhradě 75 818,00
Základem Dŕo vÝDočet daně le Ĺástka "Bez DPH".

Vystavil(a): Anna Krůzová
i

' -- ::1 1'·',,ÚZ - HEVRON GASTí,..

Převza!(a) a souhlasí, dne:

Telefon: 519511784
Mobilní telefon: 724105165

Vystaveno v systému ABRAG3

Fax: 519511871
WWW: vvww.chevron-gastro.cz

\jú,- . jC') . 'ŤL_


